様式第１号（第５条関係）

  年  月  日

射水市長  あて

申請者 住  所

氏  名

電話番号

射水市若者世帯定住促進家賃補助金交付申請書

射水市若者世帯定住促進家賃補助金の交付を受けたいので、射水市若者世帯定住促進

家賃補助金交付要綱第５条の規定により関係書類を添えて申請します。

なお、世帯の戸籍情報及び住民登録情報並びに市税等の納付状況その他補助金の交付

に係る事項について、必要に応じて本市職員が調査することに同意します。

該当区分

□転 入 世 帯（ 新規 ・ 継続 ）

□子育て世帯（ 新規 ・ 継続 ）

□新 婚 世 帯（ 継続 ）

転入世帯（新規）の場合

市外居住期間：  年  月間

賃貸借契約締結日 年   月   日

転入（転居）日 年   月   日

補助対象経費

①家   賃  月額                円

②住宅手当等  月額                円

③差引金額(①-②)                  円

③×１／２ ＝                   円（④）

（1,000 円未満を切り捨てて 20,000 円を限度とする。）

補助対象期間（⑤）
   か月（    年  月～    年  月）

※転入（転居）日が月の途中の場合は翌月から対象となる。

補助申請額（④×⑤）                            円

※転入世帯：転入日前１年以上市外に居住していた世帯

 子育て世帯：中学生以下の子どもがいる世帯

 新婚世帯：前年度に補助金の交付決定を受けた世帯

世帯の状況

氏名 続柄
生年月日

年 齢
所得金額 貸与型奨学金返済額

   円 円

   円 円

   円 円

   円 円

   円 円

世帯の合計金額
(a)

円

(b)

円

控除後の合計金額
(a-b)

円

（添付書類）

□ 賃貸借契約書の写し（初回のみ）

□ 世帯全員の住民票の写し（初回のみ）

□ 戸籍の附票又は住民票の除票の写し（転入世帯で初回のみ）

□ 世帯全員の戸籍全部事項証明書の写し（子育て世帯で初回のみ）

□ 住宅手当等の支給状況を証する書類（初回及び前回提出時から変更がある場合）

□ 世帯全員の所得証明書

□ 貸与型奨学金の返済額がわかる書類の写し（貸与型奨学金を返済している場合）

□ 誓約書（初回のみ）

□ 振込先の預金通帳等の写し及び口座振込登録（変更）申請書（初回のみ）

□ アンケート（初回のみ）

□ その他市長が必要と認める書類（                     ）